




# SEMMELWEIS EGYETEM

Gazdasági Főigazgatóság

Beszerezési Igazgatóság

Igazgató

Dr. Ménesi Balázs

**Iktatószám:** 2599/\_\_\_/GFIBSZI/2017.  
**Tárgy:** 1. sz. kiegészítő tájékoztatás  
**Ügyintéző:** Kispál Dániel  
**Telefonszám** +36-1-210-9610  
**Fax:** +36-1-210-9618  
**Validálta:** Dr. Schäffer Kinga 

**Tisztelt Gazdasági Szereplő!**

A Semmelweis Egyetem, mint Ajánlatkérő „**Orvosi szondák beszerzése a Semmelweis Egyetem szervezeti egységei részére**” tárgyában, közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény (a továbbiakban: Kbt.) Harmadik része (uniós értékhatár alatti) szerinti a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt közbeszerzési eljárást folytat le, amelynek kapcsán az alábbi kiegészítő tájékoztatást nyújtja:

### **1. Kérdés:**

„1. rész Duodenum szonda vonatkozásában az 1, 2, 3, sorban: 60 cm helyett elfogadják-e 75 cm hosszú szondát, zárt véggel, 2 oldalszemmel?”

### **1. Válasz:**

**Nem, nem tudjuk elfogadni. A zárt vég esetén nem lehetséges vezetődróttal való levezetés. A Közbeszerzési dokumentumok közbeszerzési műszaki leírása értelmében a termékek hosszmérete vonatkozásában a kiírt mérettől történő +/- 10 %-os eltérés megengedett az ajánlattétel során**

### **2. Kérdés:**

„1. rész Duodenum szonda vonatkozásában a 10, 14, 18, 19, 20, 21, 26, 27, 28, 29, 30, 31 sorban mandrinos szondát kértek, elfogadják-e a külön csomagolt mandarint?”

### **2. Válasz:**

**Nem, nem tudjuk elfogadni, ugyanis a külön csomagolt mandrin megnehezíti a használatot, veszélyezteti a sterilitást.**

### **3. Kérdés:**

„1. rész Duodenum szonda vonatkozásában a 13 sor: 80 cm hossz helyett elfogadják-e 85 cm hosszú, zárt végű, 2 oldalszemes szondát”

### **3. Válasz:**

**Igen, elfogadjuk, mivel a műszaki leírás szerint az eltérés kevesebb mint 10 %.**

**4. Kérdés:**

„2. rész Salem szonda vonatkozásában 122 cm helyett elfogadnak-e 120 cm szondást, illetve elfogadnak-e szilikon helyett poliuretán anyagú szondát?”

**4. Válasz:**

**Nem, nem tudjuk elfogadni. A hosszeltérés megfelel ugyan, de a PU keményebb anyag, könnyebben decubital mint a silicon.**

**5. Kérdés:**

„3. rész Csecsemő tápszonda 17. sor vonatkozásában elfogadnak-e 5Ch helyett 6 Ch eszközt?”

**5. Válasz:**

**Nem, nem tudjuk elfogadni, mivel így a tápszonda a kis súlyú csecsemők táplálására túl vastag.**

**6. Kérdés:**

„Az ajánlati felhívás műszaki paramétereiket tartalmazó ártáblázatának a 3. rész Csecsemőtápszonda 13. sorában (10 Ch, 100 cm tápszonada) nincs megadva a tervezett darabszám.”

**6. Válasz:**

**A fentiekben jelzett sor a Közbeszerzési dokumentumokban található Ártáblázatban, a Közbeszerzési műszaki leírásban és a Nyilatkozatminták 28. mellékletében is adminisztrációs okok miatt véletlenül szerepel. Ajánlatkérő a hivatkozott egy sort a Közbeszerzési dokumentumokban található Ártáblázatból, a Közbeszerzési műszaki leírásból és a Nyilatkozatminták 28. mellékletéből is törli.**

Tájékoztatom, hogy az 1. sz. módosítással egységes szerkezetbe foglalt közbeszerzési dokumentumban a módosulásokat sárga színű kiemeléssel jelöltük. A módosulások az alábbi oldalakon találhatóak meg: 1., 11., 15. oldal.

**Felhívjuk a figyelmüket, hogy az ajánlattételi határidő módosult, melynek új időpontja:  
2018. január 17. (szerda), 11:00 óra**

A fentiekben túl tájékoztatom, hogy a jelen 1. számú kiegészítő tájékoztatást és a részét képező 1. számú módosítással egységes szerkezetbe foglalt közbeszerzési dokumentumokat a közbeszerzési eljárás tárgyának megnevezése alatt elérhetőek az alábbi oldalon:

**<http://semmelweis.hu/beszerzes/category/kozbeszerzesi-eljarasok/aktiv-eljarasok/>**

**Jelszó: Szondák2017**

Kérem, hogy a fenti két dokumentum kézhezvételét faxon a +36-1-210-9618 számon, vagy e-mailen a kispal.daniel@semmelweis-univ.hu e-mail címen visszaigazolni szíveskedjenek.

Budapest, 2018. január 10. .

Tisztelettel:

  
**Dr. Ménesi Balázs**  
beszerzési igazgató



